

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**Departamento de Apoio Administrativo**

CNPJ: 11.431.387/0001-57 Fone: 34418500 Fax: 34418506  
 RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455  
 C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**  
**Nr.: 62/2020 - PR**

Processo Nr.: 151/2020  
 Data do Processo: 11/08/2020

Folha: 1/2

**ITENS VENCIDOS POR LICITAÇÃO**

Objeto.....: Aquisição de máscaras para indivíduos em situação de vulnerabilidade social decorrente do Covid-19, e Aquisição de materiais de higiene e limpeza para execução de ações socioassistenciais e estruturação da rede do Sistema Único de Assistência Social-SUAS, conforme Lei Federal nº 13.979/2020, Portaria nº 369/2020 e Portaria nº 369/2020-SUAS, de acordo com as especificações do edital e seus anexos.

Condições de Pagamento .....: Conforme Decreto nº 022/2020

Prazo Máximo .....: 15 dias

Vigência .....: 06 meses

Despesa .....23

Elemento Despesa .....: [33903022000000]

Despesa .....27

Elemento Despesa .....: [33903028000000]

Fornecedor: 10215 TECMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME						
Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	2250,000	U N	MASCARA EM MALHA ALGODÃO/POLIESTER, CAMADA DUPLA, COM ELÁSTICO NAS LATERAIS, CLIPE NASAL COM PNESES TRIPLAS, NA COR PRETA	ANA	3,00	6.750,00
2	2250,000	U N	MASCARA EM MALHA ALGODÃO/POLIESTER, CAMADA DUPLA, COM ELÁTICO NAS LATERAIS, CLIPE NASAL COM PENSES TRIPLAS, NA COR BRANCA	ANA	3,00	6.750,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>13.500,00</b>

Fornecedor: 995365 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA EPP						
Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
3	50,000	EMB	Aparelho de barbear com cabeça móvel, descartável, com cabo emborrachado, com textura antideslizante, cartucho com fita lubrificante e duas lâminas paralelas com capa de plástico, embalagem com 2 unidades.	SQ	6,58	329,00
4	80,000	UND	DESODORANTE MASCULINO, ROLL-ON, PROTEÇÃO 24 HS, 0% DE ÁLCOOL, EMBALAGEM C/50 ML.	SUAVE	9,07	725,60
5	80,000	UND	DESODORANTE FEMININO, ROLL-ON, PROTEÇÃO 24 HS, 0% DE ÁLCOOL, EMBALAGEM C/50 ML.	SUAVE	9,07	725,60
6	150,000	UND	CONDICIONADOR PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS POTE DE 450 GR.	SUAVE	8,32	1.248,00
7	200,000	UN	ESCOVA DENTAL MEDIA, C/ASTES MACIAS, ADULTO	SORRISO	4,24	848,00
8	200,000	UND	CREME DENTAL ADULTO COM FLUOR, 90g	ULTRAFRESH	3,97	794,00
9	50,000	UND	CORTADOR DE UNHA EM AÇO NIQUELADO CROMADO	UNHEX	7,05	352,50
10	150,000	UN	SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS, C/ 250 ML	SUAVE	7,21	1.081,50
11	250,000	PCT	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, PICADO C/30M X 10 CM, PCT C/4 UND, CONTENDO 100% FIBRAS CELULÓSICAS C/EXTRATO DE ALGODÃO.	KLASS	3,92	980,00
12	200,000	PCT	ABSORVENTE COM ABAS, PROTEÇÃO TOTAL, COM AGENTES NATURAIS, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	DEFINITY	4,07	814,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**Departamento de Apoio Administrativo**

CNPJ: 11.431.387/0001-57 Fone: 34418500 Fax: 34418506  
RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455  
C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**  
**Nr.: 62/2020 - PR**

Processo Nr.: 151/2020  
Data do Processo: 11/08/2020

Folha: 2/2

Fornecedor: 995365 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA EPP

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
13	50,000	U N	FIO DENTAL; COMPRIMENTO 25MT	USEIT	6,65	332,50
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>8.230,70</b>

(Valores expressos em Reais R\$)

**Total Geral:**

**21.730,70**

Xanxerê, 24 de Agosto de 2020

Comissão:

DANIEL STRADA - \_\_\_\_\_ PREGOEIRO

JUCIMAR BORTONCELLO - \_\_\_\_\_ EQUIPE DE APOIO

MUNIQUE FRIEDERICH - \_\_\_\_\_ SECRETÁRIA

ANADERGE MAIA DE FARIAS - \_\_\_\_\_ EQUIPE DE APOIO

CRISTIANE GUADAGNIN SPAGNOL - \_\_\_\_\_ EQUIPE DE APOIO

LEONICE TIECHER - \_\_\_\_\_ EQUIPE DE APOIO

RESPONSÁVEL PELA HOMOLOGAÇÃO: \_\_\_\_\_